
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 279/2010 

(2010. gada 31. marts), 

ar ko groza Padomes Regulu (ES) Nr. 1284/2009 par dažu ierobežojošu pasākumu noteikšanu 
attiecībā uz Gvinejas Republiku 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 22. decembra Regulu (ES) 
Nr. 1284/2009 par dažu ierobežojošu pasākumu noteikšanu 
attiecībā uz Gvinejas Republiku ( 1 ) un jo īpaši tās 15. pantu, 

tā kā: 

(1) Regulas (ES) Nr. 1284/2009 II pielikumā ir uzskaitītas 
personas, vienības un organizācijas, kuru līdzekļi un 
saimnieciskie resursi ir iesaldēti saskaņā ar minēto regulu. 

(2) Ar Padomes Lēmumu 2010/186/KĀDP ( 2 ) groza Kopējās 
nostājas 2009/788/KĀDP ( 3 ) pielikumu. Tāpēc attiecīgi 
būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 1284/2009 II pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ar šo groza Regulas (ES) Nr. 1284/2009 II pielikumu, kā 
noteikts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas 
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2010. gada 31. martā 

Komisijas vārdā, 
priekšsēdētāja vārdā – 

ārējo attiecību ģenerāldirektors 

João VALE DE ALMEIDA

LV L 86/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.4.2010. 

( 1 ) OV L 346, 23.12.2009., 26. lpp. 
( 2 ) OV L 83, 30.3.2010., 23. lpp. 
( 3 ) OV L 281, 28.10.2009., 7. lpp.



PIELIKUMS 

Regulas (ES) Nr. 1284/2009 II pielikumu groza šādi. 

Svītro šādus ierakstus. 

Vārds, uzvārds (un iespējamie pseidonīmi) 
Personas informācija (dzimšanas 

datums un vieta, pases/identitātes 
kartes numurs, …) 

Iemesli 

2. Divīzijas ģenerālis Mamadouba (arī Mamadou) 
Toto CAMARA 

dz. d. 01.01.46., 
pases Nr. R00009392 

Drošības un civilās aizsar
dzības ministrs 

3. Ģenerālis Sékouba KONATÉ dz. d. 01.01.64. Valsts aizsardzības ministrs 

16. Majors Kelitigui FARO dz. d. 03.08.72., 
pases Nr. R0003410 

43. Kabinet (arī Kabiné) KOMARA kungs dz. d. 08.03.50., 
pases Nr. R0001747 

Ministru prezidents

LV 1.4.2010. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 86/21


